
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDIS 
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Faedis, Attimis e Povoletto 

Piazza Mons. Pelizzo, 11  -  33040 Faedis (UD) - Tel. 0432 728014 
e-mail udic827004@istruzione.it    udic827004@pec.istruzione.it 

sito web:www.icfaedis.edu.it 
Codice fiscale  94071120300 - Codice univoco Istituto  UFIIHE 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

     

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di personale 

esperto interno all’Istituzione Scolastica a cui attribuire n. 2 incarichi per la realizzazione e la 

gestione del sito web d’Istituto nell’ambito del PNRR, Piano di Nazionale di Ripresa e 

Resilienza e dell’investimento, nella sezione “Servizi e cittadinanza digitale”, Misura 1.4.1. 

“Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” – SCUOLE” - (Giugno 2022) Finanziato 

dall’Unione Europea –Next Generation EU 

 CUP: H81F22001690006 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA 

DIGITALE” - “Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE 

(Giugno 2022); 

VISTA  la candidatura dell’Istituto prot. n. 7838/VI.2 del 06/07/2022, per la partecipazione all'Avviso 

Pubblico “INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” “Misura 1.4.1 - 

ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI SCUOLE (Giugno 2022)” PNRR M1C1 

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA Next Generation EU- volta a migliorare l’esperienza dei 

cittadini nella fruizione di siti e servizi digitali, grazie all’adozione di modelli standard che 

favoriscano accessibilità, efficacia e inclusività, risultando in una maggiore equità per tutti i 

cittadini;  

VISTA  la comunicazione di ammissione della candidatura a cui è stato assegnato il n. 35240; 

VISTA  l’assegnazione del finanziamento con Decreto di approvazione n. 68 – 1/2022 PNRR: Elenco 

istanze ammesse sull’avviso pubblico “Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del Cittadino nei 

servizi pubblici” Scuole giugno 2022 – CUP H81F22001690006 – importo € 7.301,00;  

VISTO   il Decreto Interministeriale 129/2018, “Nuovo regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO   il Decreto di assunzione a Bilancio E.F. 2022 prot. n. 13807/VI.2 del 22/12/2022; 

UDIC827004 - A3F982D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011304 - 27/10/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da MAFFEI MICHELA

mailto:udic827004@pec.istruzione.it
mailto:udic827004@pec.istruzione.it
http://www.icfaedis.edu.it/


VISTO   il regolamento per il conferimento di incarichi individuali dell’I.C. di Faedis prot. n. 454/i.1 

del 17/01/2022 approvato dal Consiglio d’istituto con delibera n. 62 del 13/01/2022;  

VISTO  l’Avviso di selezione di personale docente interno per conferimento incarico di n. 2 Esperti 

per la realizzazione e la gestione del sito web dell’Istituto - prot. n. 10849/IV.2 del 19/10/2023 

– Misura 1.4.1. “Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole Giugno 2022 - CUP 

H81F22001690006; 

VISTO  il verbale prot. n. 11303/II.11 del 27/10/2013 della Commissione esaminatrice nominata con 

prot. n.11263/I.7 del 27/10/2023;  

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, 

efficacia e tempestività dell’azione amministrativa;  

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per la posizione ricercata ed in oggetto. 
 

 
ESPERTO INTERNO 

 

 Nominativo Punteggio  

Macrocrite

rio 1 

Titoli di 

studio 

Punteggio  

Macrocrite

rio 2 

Titoli 

culturali 

specifici 

Punteggio  

Macrocrite

rio 3 

Titoli di 

servizio o 

lavoro 

Punteggio 

totale 

1 Colla Carolina 
0 3 20 23 

2 Braidotti Chantal 
0 3 17 20 

 
Entro un periodo di 7 (sette) giorni dalla pubblicazione di questo atto, gli interessati possono presentare 

eventuali reclami alla graduatoria, che diventerà definitiva al termine del periodo stesso (7 giorni). 

 

       
    Il Dirigente Scolastico 

      Michela Maffei 
            

UDIC827004 - A3F982D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011304 - 27/10/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da MAFFEI MICHELA


		2023-10-27T13:12:35+0200
	MICHELA MAFFEI




